verbal dressö par Me Eugöne-Henri Picot, notaire, ä Genöve, le 15 juin
1896, il rösulte que le capital de la dite sociötö, qui 6tait primitivement
de cent quatre-vingt mille francs, a 6t6 augments de quatre-vingt mille
francs, de telle sorte qu'il est port£ ä deux cent soixante mille francs
(fr. 260,000), divisö en cinq cent-vingt actions, de cinq cents francs cha-
cune, toutes nominatives.

22 juin. La Societe anonyme du Boulevard de Plainpalais, ayant son
siüge k Genöve, et dont l'entröe en liquidation a 6t6 publice dans la
F. o. s. du c. du 21 mars 1895, n° 76, page 319), est radiöe ensuite de la